THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp xe ô tô.

Hiện nay, Công ty cổ phần đầu tư Tam Đảo đang thực hiện kế hoạch mua sắm 01 chiếc xe ô tô
07 chỗ hiệu Ford Explorer sản xuất năm 2022 để phục vụ cho hoạt động sản xuất kinh doanh
của Công ty.

Công ty cổ phần đầu tư Tam Đảo kính mời tất cả các đơn vị quan tâm có khả năng cung cấp
xe ô tô như trên gửi báo giá về Công ty đổ phần đầu tư Tam Đảo để công ty có cơ sở tổng hợp
lập kế hoạch mua sắm theo quy định.

Công ty Cổ phần Đầu tư Tam Đảo xin thông báo để các đơn vị cung cấp báo giá theo yêu cầu
trên tới địa chỉ sau: phòng Tổ chức hành chính - Công ty cổ phần đầu tư Tam Đảo địa chỉ: Thị
trấn Hợp Châu, huyện Tam Đảo, tỉnh Vĩnh Phúc trước ngày 8 tháng 9 năm 2022. Mọi chi tiết
xin liên hệ: Vương Bình Long (ĐT: 0912216399).

Xin trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quý đơn vị!

Hà Nội, ngày 01 tháng 09 năm 2022